
5月22日（金）本部総会　支部長会議
5月2６日（火）神奈川支部総会　　　　横浜駅西口　ホテルキャメロットジャパン

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2019年12月の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2019年12月度　　　　12/11　理事会 　 １5：0０～事務局にて

 本年も残すところあとわずかとなりました。　

 会員の皆様より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 来年も、より一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

 建通新聞の元旦広告に下記内容を掲載致します。

1月15日（水）KL会　太平洋御殿場コース　　　　　お早くお申し込みください。

可搬型発電機の点検シール発売開始しました 一枚440円

年末年始　の協会業務のお知らせ

1月22日（水）神奈川支部　賀詞交歓会　ホテル　ニューグランド　11月15日参加者募集開始

申込書は神奈川支部HP書式一覧よりDLの上FAXお願い致します。

12月28日（土）～1月5日（日）お休みとさせていただきます。良いお年をお迎えください。

*******  ２０２０年　協会行事　予定   ********

1月17日（金）本部　賀詞交歓会　　支部長会議　TKPガーデンシテイPREMIUM秋葉原

第 5   4 号

2019 年

1２月２７日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


